流量传感器 SFAB
TOC Bookmark
流量传感器 SFAB
Key features
外围元件一览
型号代码
技术参数
Technical 数据

SFAB-...-HQ10 22 119.8
SFAB-...-HQ12 124.4
SFAB-...-WQ6 32.3 17.7 M12x1 79 51.6 11 48.5 44.3 24.4 1.1 12 95.6 69.8 78.9 54 56 35
SFAB-...-WQ8 99.8
SFAB-...-WQ10 22 119.8
尺寸
92021/04 – Subject to change d Internet: www.festo.com/catalogue/...
流量传感器 SFAB
技术参数
订货数据
设计 电气输出 流量测量范围 订货号 型号
[l/min]
H-型导轨安装
2x PNP 或 NPN,
1 模拟输出4 ... 20 mA
0.1 ... 10 565385 SFAB-10U-HQ6-2SA-M12
0.5 ... 50 565389 SFAB-50U-HQ6-2SA-M12
2 ... 200 565393 SFAB-200U-HQ8-2SA-M12
2 ... 200 565397 SFAB-200U-HQ10-2SA-M12
6 ... 600 565401 SFAB-600U-HQ10-2SA-M12
10 ... 1000 565405 SFAB-1000U-HQ10-2SA-M12
2x PNP 或 NPN,
1 模拟输出0 ... 10 V
0.1 ... 10 565386 SFAB-10U-HQ6-2SV-M12
0.5 ... 50 565390 SFAB-50U-HQ6-2SV-M12
2 ... 200 565394 SFAB-200U-HQ8-2SV-M12
2 ... 200 565398 SFAB-200U-HQ10-2SV-M12
6 ... 600 565402 SFAB-600U-HQ10-2SV-M12
10 ... 1000 565406 SFAB-1000U-HQ10-2SV-M12
墙面或平面安装
2x PNP 或 NPN,
1 模拟输出4 ... 20 mA
0.1 ... 10 565387 SFAB-10U-WQ6-2SA-M12
0.5 ... 50 565391 SFAB-50U-WQ6-2SA-M12
2 ... 200 565395 SFAB-200U-WQ8-2SA-M12
2 ... 200 565399 SFAB-200U-WQ10-2SA-M12
6 ... 600 565403 SFAB-600U-WQ10-2SA-M12
10 ... 1000 565407 SFAB-1000U-WQ10-2SA-M12
2x PNP 或 NPN,
1 模拟输出0 ... 10 V
0.1 ... 10 565388 SFAB-10U-WQ6-2SV-M12
0.5 ... 50 565392 SFAB-50U-WQ6-2SV-M12
2 ... 200 565396 SFAB-200U-WQ8-2SV-M12
2 ... 200 565400 SFAB-200U-WQ10-2SV-M12
6 ... 600 565404 SFAB-600U-WQ10-2SV-M12
10 ... 1000 565408 SFAB-1000U-WQ10-2SV-M12
订货数据
10 d Internet: www.festo.com/catalogue/... Subject to change – 2021/04
流量传感器 SFAB
订货数据 – 模块化产品系统
订货表
调节 代码 输入代码
模块订货号 563795
功能 流量传感器 SFAB -SFAB
介质 压缩空气 –
流量测量范围 l/min Max. 10 10
Max. 50 50
Max. 200 200
Max. 600 600
Max. 1000 1000
流量输入 单向 U U
安装方式 H-型导轨安装 -H
墙面安装 -W
气接口 快插接头 6 mm [1] Q6
快插接头 8 mm [2] Q8
快插接头 10 mm Q10
快插接头 12 mm Q12
快插接头，适用 1/4 [1] T14
快插接头，适用5/16 [2] T516
快插接头，适用 3/8 T38
电气输出 2x PNP 或 NPN, 1 模拟输出4 ... 20 mA -2SA
2x PNP 或 NPN, 1 模拟输出0 ... 10 V -2SV
电接口 M12 插头, A-型 -M12 M12
电气附件 n/a
直角式插座, 电缆 2.5 m -2.5A
直列式插座, 电缆 2.5 m -2.5S
直角式插座, 电缆 5 m -5 A
直列式插座, 电缆 5 m -5S
EU 认证 n/a
II 3GD -EX2
[1] Q6, T14 不适用于流量测量范围 200, 600, 1000
[2] Q8, T516 不适用于流量测量范围 600, 1000
订货数据 – 模块化产品系统
112021/04 – Subject to change d Internet: www.festo.com/catalogue/...
流量传感器 SFAB
附件
转接板 SDE1- ...-W ...
用于墙面或平面安装
材料:
钢
订货数据 – 转接板1)
型号 B1
–0.4
B2 D1
@
H1
±0.1
H2 H3 H4 H5 H6 L1 L2 L3 订货号 型号
SDE-1-...-W... 7.5 0.9 3.4 65.8 40 13.5 59 3.4 1.5 30.3 22.3 1.5 194297 SDE1-...-W...
1) 包含在以下供货范围内 SFAB-...-W...
订货数据 – 单向节流阀
技术参数 a Internet: grx-vfoi
气接口 适用于SFAB1) 订货号 型号
QS-4 SFAB-10U 193967 GR-QS-4
QS-6 SFAB-50U 193969 GR-QS-6
QS-8 SFAB-200U 193970 GR-QS-8
1) 适配气接口时可能需要额外的附件
订货数据 – 连接电缆
技术参数 a Internet: nebu
芯数 电缆长度 [m] 订货号 型号
M12x1, 直列式插座
5 2.5 541330 NEBU-M12G5-K-2.5-LE5
5 541331 NEBU-M12G5-K-5-LE5
M12x1, 直角式插座
5 2.5 567843 NEBU-M12W5-K-2.5-LE5
5 567844 NEBU-M12W5-K-5-LE5
附件
转接板 SDE1- ...-W ...
One-way flow control valve
连接电缆s